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Arbetsmiljöarbetet under 2007  

Under året har arbetsmiljöarbetet hittat sin form på ett bättre sätt inom företaget. Både centrala skydds-
kommittén och PLOP skyddskommitté har fungerat tillfredställande under året. Till PLOP skk finns 
även ett verkställande utskott som utreder och bereder frågor, VU lämnar även förslag till beslut gäl-
lande arbetsmiljön.  

Centrala skyddskommittén har haft fyra möten under året, två på våren och två på hösten. CSKK han-
terar övergripande arbetsmiljöfrågor gällande hela Green Cargo koncernen, SEKO har ett mandat i 
detta forum. CSKK jobbar med arbetsmiljöplan, policys m.m.  

PLOP skk sammanträder i anslutning till varannan PLOP svg. Mellan dessa möten träffas VU och dis-
kuterar aktuella arbetsmiljöärenden, oftast produktionsnära frågor såsom fotsteg, åkhandtag, styrsända-
re mm.  

GSM-R telefoner har nu monterats i alla linjelok och ersätter den gamla NMT tekniken. Lok som 
byggs om kommer att få GSM inbyggd i förarpanelen. GSM-R har under slutet på året också komplet-
teras med personlig mobiltelefon till alla lokförare. Med dessa åtgärder hoppas vi att telefonfrågan nu 
är löst för många år framöver.  

Klädfrågan ligger på CSSK nivå men ägs till stor del av OP (beklädnadsgruppen) då övriga divisioner 
inte har samma intresse mer än vid samköp av vissa produkter. En viktig fråga under året har varit 
skyddskläder för kvinnliga anställda. Med detta menas inte herrkläder i små storlekar utan skyddsklä-
der som designats speciellt för kvinnor.   

En fråga som alltmer aktualiseras är olika typer av vagnars konstruktion utifrån säkerhet och arbets-
ställning vid radiolokskörning. Man kan konstatera att många vagntyper är direkt olämpliga för sådan 
växling. Frågan ligger för närvarande hos PLOP skk VU för beredning. Efter en allvarlig olycka i 
Olofström begärde SEKO att samtliga vagnar av den aktuella typen skulle byggas om. Detta arbete är 
redan påbörjat och avslutas under första kvartalet 2008.  

En inventering av TV-utbudet har gjorts på de orter där personalen har tillgång till TV. Det konstateras 
att på ett fåtal orter finns betalkanaler som visar vuxenfilmer . Dessa kanaler skall spärras så att inga 
sådana filmer kan visas. Inom Green Cargo har vi nolltolerans gentemot sexuella trakasseri-
er/anspelningar, ingen skall behöva känna sig kränkt eller trakasserad på sin arbetsplats.  

Andra frågor som har varit under aktuella under året är gemensam organisation för kamratstöd som 
förhoppningsvis blir klart 2008, problem kring hörselkåpor/hörselskydd samt utrangering av RC 1. 
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